REQUERIMENTO Nº 624/2021
EMENTA: Informações referentes a logradouro ou próprio municipal sem denominação.
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:
O vereador Franklin Duarte de Lima requer, nos termos regimentais, após a aprovação em plenário, seja encaminhado a Excelentíssima Senhora Prefeita o seguinte pedido de informação:
·   Que o departamento responsável, dentro das possibilidades, envie o croqui com a respectiva descrição de logradouro ou área de lazer sem denominação para elaboração de Projeto de Lei.
Justificativa:

Este vereador faz o presente requerimento a fim de homenagear um munícipe com o Projeto de Lei para denominar logradouro ou próprio municipal com seu nome.

Valinhos, 14 de abril de 2021.
Franklin Duarte de Lima
Vereador